EDITAL DE INTIMAÇÃO: CONFEDERAÇÃO
BRASILEIRA DE CINOFILIA- CBKC

PRAZO: 20 DIAS - PROCESSO: 19/2022 - REPRE-
SENTANTE: T.V
REPRESENTADO: JANOTT COELHO
OBJETO: Intimação de JANOTT COELHO, atual-
mente em lugar incerto e não sabido, para querendo,
apresentar recurso no prazo de 15 (quinze) dias úteis,
contados a partir da fluência do prazo previsto neste
edital (vinte dias), da decisão proferida pelo Conselho
Disciplinar, cuja cópia da decisão se encontra disponí-
vel na Secretaria da CBKC, no endereço Avenida Nilo
Peçanha n° 50, Sala 2601, Centro – Rio de Janeiro/RJ,
CEP: 20020-906.
ADVERTÊNCIA: Se o requerido não apresentar recur-
so, o processo transitará em julgado.
Rio de Janeiro/RJ, 22 de março de 2024. Relator: João
Ricardo Citino.

706648

PEDIDO DE RENOVAÇÃO DE
LICENÇA DE OPERAÇÃO

A EMPRESA LABORMED LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS – ME, COM O CNPJ:
05.454.317/0002-00, LOCALIZADA NA RUA
PRESIDENTE HERMES, N° 45, BAIRRO ALVO-
RADA, NO MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO
– RO, TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU À
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVI-
MENTO AMBIENTAL – SEDAM/COLMAM, EM
03/04/2024, A RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO PARA ATIVIDADE DE LABORATÓ-
RIOS CLÍNICOS, NO MUNICÍPIO DE PIMENTA
BUENO – RO.

LABORMED LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS – ME

706649

A SOL INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓ-
CIOS E GESTÃO DE ATIVOS LTDA,
portadora do CNPJ nº 38.328.313/0001-
46, torna público que requereu junto a
Secretaria de Estado de Desenvolvimen-
to Ambiental de Rondônia - SEDAM, a
Licença Prévia e Licença de Instalação,
para a atividade referente a instalação de
infraestrutura de suporte para serviços
de telecomunicações. Situado na Rodo-
via RO-140, Linha C-95 LT 32, GB 11,
Fazenda Santa Maria, S/N, Zona Rural,
Rio Crespo/RO. (ROSOL0005P)

706645

EXTRAVIO
EU, MARCIO JANIO HOFFMANN
GOMES, BRASILEIRO, INFORMO
O EXTRAVIO DO TITULO DEFINI-
TIVO DE PROPRIEDADE RURAL
EMITIDO PELO INCRA, SOB NÚ-
MERO 232.2.01/1.751, EMITIDO
EM 15/11/1982 EM NOME JOSE
FERREIRA DO NASCIMENTO,
CPF nº 114.044.502-20, CONFOR-
ME BOLETIM DE OCORRENCIA
Nº00049476/2024.

706644

PUBLICAÇÕES NO CLASSIFICADOS:
 De Segunda à Sexta recebimento até às 13 horas

    Fechamento às 14 horas

a 7Publicações Quinta-feira, 4 de abril de 2024

Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Rondônia
Rua Paulo Macalão, n° 4675, Bairro Flodoaldo Pontes Pinto.

76820-454 - Porto Velho-RO
rondonia.coop.br   Tel: (69) 3224-6116

1

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO
COOPERATIVISMO NO ESTADO DE RONDÔNIA

SESCOOP/RO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

Objeto: Contratação de empresa jurídica para
fornecimento de materiais de limpeza para atender
a demanda do SESCOOP/RO. Data do Pregão e
horário da disputa: 17 DE ABRIL DE 2024 –
10h30min – (horário de Brasília). Local:
www.licitanet.com.br. O Edital encontra-se à
disposição dos interessados a partir do dia
02/04/2024 no SESCOOP/RO, situado na Rua
Paulo Macalão, nº 4675, Bairro: Flodoaldo
Pontes Pinto, CEP. 76.820-454 – Município de
Porto Velho/RO - Fone: (69) 3224-6116, das 08h
às 12h e das 13h às 17h de segunda a sexta-
feira, no site www.sescoop-ro.org.br e no portal
www.licitanet.com.br. Demais informações podem
ser solicitadas através do e-mail:
licitacao@rondonia.coop.br.

Arthur Nogueira Prado
Presidente

CPL - SESCOOP/RO

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO
COOPERATIVISMO NO ESTADO DE RONDÔNIA   SESCOOP/RO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

Serviço: Contratação de empresa jurídica
especializada na prestação de serviços
gráficos para confecção de material sob
demanda, para atender as necessidades
do SESCOOP/RO.  Início do Acolhimen-
to das propostas será no dia 04/04/2024
às 08h00min. Limite do Acolhimento
19/04/2024 às 10h00min. Data do Pregão
e horário da disputa: 19 de abril de 2024
às 10h30min (para todas as referências
de hora será observado o horário de Bra-
sília). Local: www.licitanet.com.br. O Edital
encontra-se à disposição dos interessados
a partir do dia 01/04/2024 no SESCOOP/
RO, situado na Rua Paulo Macalão, nº
4675, Bairro: Flodoaldo Pontes Pinto, CEP.
76.820-454 – Município de Porto Velho/RO
- Fone: (69) 3224-6116, das 08h às 12h e
das 13h às 17h de segunda a sexta-feira,
no site www.sescoop-ro.org.br e no portal
www.licitanet.com.br. Demais informações
podem ser solicitadas através do e-mail:
licitacao@rondonia.coop.br.

Arthur Nogueira Prado
Presidente

CPL - SESCOOP/RO

706647

EDITAL N° 001/2024

EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO  DE  ASSEMBLEIA  GERAL  ORDINÁRIA  PARA
APRECIAÇÃO DAS CONTAS DO ANO DE 2023 E PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA DO
ANO  DE  2024  E  EXTRAORDINÁRIA  PARA  ALTERAÇÃO  ESTATUTÁRIA  DA
ASSOCIAÇÃO DOS MAGISTRADOS DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
O Juiz do Trabalho JOSÉ CARLOS HADAD DE LIMA, Presidente da AMATRA14, no
uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  convoca  os  juízes  associados  da
ASSOCIAÇÃO DOS MAGISTRADOS DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
– AMATRA14, com sede na Rua Dom Pedro II, nº 637, Sala 307, Centro Empresarial
Porto Velho, no município de Porto Velho, Estado de Rondônia, a se reunirem em
Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária (Estatuto Social, artigo 23, I, “a” e II), que
será realizada de forma presencial, na sede da associação, a fim de: a) procederem à
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO ANO DE 2023 E PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA DO
ANO DE 2024, observando as normas contidas no Estatuto da entidade, bem como
assuntos gerais e b) proposição da seguinte alteração estatutária: “O §1º do artigo 24
passará a ter a seguinte redação:
§ 1º. É admitida a convocação e instalação de Assembleia Geral totalmente virtual
(Internet) ou híbrida para deliberação de assuntos de interesse da Associação, com
publicação do  Edital  de  Convocação no  órgão de  imprensa,  mantida  a  obrigação
quanto aos prazos e à comunicação aos associados na forma do § 2º. Fica excluído o
§3º do artigo 24 do estatuto.”
DATA e HORÁRIO. A Assembleia Geral Ordinária/extraordinária será instalada com a
maioria  simples  dos  associados  as  16  horas  do  dia 11  de  abril  de  2024.  Não
havendo quorum, a Assembleia será instalada com qualquer número de presentes as
16h30 horas.  Os  associados  interessados  poderão  pedir  acesso  antecipado  aos
pareceres do Conselho fiscal, bem como dos documentos contáveis com a Secretaria.

Porto Velho, 3 de abril de 2024.
Juiz José Carlos Hadad de Lima

Presidente da AMATRA 14

JOSE CARLOS
HADAD DE
LIMA:101893

Assinado de forma digital
por JOSE CARLOS HADAD
DE LIMA:101893
Dados: 2024.04.02
15:36:48 -03'00'

706646

Serviço Nacional de Aprendizagem Rural

Administração Regional de Rondônia

AVISO

LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE.09/2024.

PROCESSO Nº: 0211.023879/2024-15

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de Rondônia SENAR-AR/RO, torna

público, para conhecimento de interessados, que se encontra instaurada/ABERTA a LICITAÇÃO PE.09/2024,

sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE.  OBJETO: Contratação de

empresa especializada na prestação de serviço de realização de exames PSA (Antígeno Prostático

Específico), PAPANICOLAU (Preventivo de Colo de Útero) e ULTRASSONOGRAFIA DE MAMA (exame que

auxilia na identificação precoce do cancer de mama), para atender eventos exclusivos do Programa

Saúde do Homem e da Mulher Rural do SENAR-AR/RO. conforme as especificações contidas no anexo.I

do edital 09/2024.

ACOLHIMENTO/CADASTRO  DAS PROPOSTA INICIAIS NO PROVEDOR ELETRÔNICO :  04/04/2024, até as

9h14min do dia 12/04/2024

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: ANEXAR  NO PROVEDOR ELETRÔNICO: até às  9h14min do dia 12/04/2024

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/04/20234, às 09h15min

DISPUTA DE PREÇOS: 12/04/2024 às 09h45min.

 Os procedimentos desta licitação, relativo à fase externa, seguirá o horário de Brasília/DF. O edital completo

poderá ser obtido através de solicitação via e-mail: cpl@senar-ro.org.br, e também  disponível

no link:https://app3.cna.org.br/transparencia/?gestaoLicitacaoAndamento-RO-2021-868. Quaisquer dúvidas

contatar pelo (69) 3216-7400 / 9 9927-5318 ( ligação e whatsapp) , ou via e-mail: cpl@senar-ro.org.br.

 Porto velho/RO,03 de abril de 2024

Processo nº 0211.023879/2024-15 - Documento nº A-EA610

SENAR - Serviço Nacional de Aprendizagem Rural

Rua Júlio de Castilho, 540 - Centro, 76.801-103

Porto Velho - Rondônia, Tel.: (69) 3216 7400

www.senar-ro.org.br / senar@senar-ro.org.br

706650

		2024-04-04T11:32:59-0300
	Brasil
	PING SERVICOS DE ENGENHARIA DE SOFTWARE LTDA:32214687000154
	Documento assinado digitalmente no sistema Ping